

## Relatório de Proposta Comercial Definitiva

### SABINO PEDRO DE SOUSA NETO

CPF/CNPJ: 03.890.559/0001-22  
 Telefone:  
 E-mail:  
 Prazo de validade da proposta: 60 dias  
 Nome representante legal: Sabino Pedro de Sousa Neto  
 CPF representante legal: 87400740482  
 E-mail representante legal: karoliny\_5@hotmail.com

### Propostas Definitivas

#### SABINO PEDRO DE SOUSA NETO

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0001	PNEU 275/80 R-22.5	ANTEO	ANTEO	90	2.250,00	202.500,00
0004	PNEU 215/75 R-16 C 113/111-R	DUNLOP	DUNLOP	50	1.010,00	50.500,00
0007	PNEU 175/75 R-14	DUNLOP	DUNLOP	40	440,00	17.600,00
0012	PNEU 245/70 R-16	DUNLOP	DUNLOP	24	1.000,00	24.000,00
0013	PNEU 265/60 R-18	DUNLOP/BRIGESTONE	DUNLOP/BRIGESTONE	24	1.050,00	25.200,00
0014	PNEU 265/65 R-17	FORMULA/DUNLOP	FORMULA/DUNLOP	20	1.000,00	20.000,00
0015	PNEU 7.50-16	ANTEO	ANTEO	24	850,00	20.400,00
0021	PNEU 195/75 R-16	SEMPERIT/CONTINENTAL	SEMPERIT/CONTINENTAL	60	890,00	53.400,00
0026	PNEU 205/75 R-16 C	DUNLOP/CONTINENTAL	DUNLOP/CONTINENTAL	20	890,00	17.800,00
0036	PROTETOR ARO 20	MAGNUN	MAGNUN	30	84,00	2.520,00
0037	PROTETOR ARO 16	MAGNUN	MAGNUN	36	63,33	2.279,88
TOTAL				418		436.199,88

### Luzia de Aquino Ferreira

CPF/CNPJ: 00.198.693/0001-79  
 Telefone:  
 E-mail:  
 Prazo de validade da proposta: 60 dias  
 Nome representante legal: LUZIA DE AQUINO FERREIRA  
 CPF representante legal: 20351712453  
 E-mail representante legal: steni\_ferrer@hotmail.com

### Propostas Definitivas

#### Luzia de Aquino Ferreira

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0003	PNEU 215/75 R-17.5	sp01	dunlop/dunlop	90	1.567,00	141.030,00
0019	PNEU 17.5-25	g2/l2	pirelli/pirelli	12	6.905,00	82.860,00
0024	PNEU 235/75 R-17.5 132/130	sp01	dunlop/dunlop	32	1.939,00	62.048,00
TOTAL				134		285.938,00

### LINDEMBERG ARAUJO DOS SANTOS 05559509485

CPF/CNPJ: 15.457.996/0001-36  
 Telefone:  
 E-mail:  
 Prazo de validade da proposta: 60 dias  
 Nome representante legal: Lindemberg Araujo dos Santos  
 CPF representante legal: 05559509485  
 E-mail representante legal: lindembergbsf@hotmail.com

### Propostas Definitivas

#### LINDEMBERG ARAUJO DOS SANTOS 05559509485

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0002	PNEU 1.000/20 R-20	PNEU 1.000/20 R-20	Pirelli	40	1.900,00	76.000,00



0005	PNEU 175/70 R-13 88.H	PNEU 175/70 R-13 88.H	Magnum	40	320,00	12.800,00
0006	PNEU 175/70 R-14	PNEU 175/70 R-14	Magnum	60	360,00	21.600,00
0008	PNEU 175/65 R-14 82.T	PNEU 175/65 R-14 82.T	Magnum	100	350,00	35.000,00
0009	PNEU 165/70 R-14	PNEU 165/70 R-14	Magnum	28	340,00	9.520,00
0010	PNEU 195/65 R-15 91.H	PNEU 195/65 R-15 91.H	Magnum	20	390,00	7.800,00
0011	PNEU 225/65 R-17 202.H	PNEU 225/65 R-17 202.H	Magnum	20	700,00	14.000,00
0016	PNEU 1.400/24	PNEU 1.400/24	Brasplus	20	3.950,00	79.000,00
0017	PNEU 19.5 R-24	PNEU 19.5 R-24	Firestone	8	6.000,00	48.000,00
0018	PNEU 12.16.5	PNEU 12.16.5	Roadgui	8	1.600,00	12.800,00
0020	PNEU 195/65 R-15	PNEU 195/65 R-15	Magnum	28	429,00	12.012,00
0022	PNEU 205/60 R-16 92.H	PNEU 205/60 R-16 92.H	Magnum	32	500,00	16.000,00
0025	PNEU 215/65 R-16	PNEU 215/65 R-16	Magnum	40	580,00	23.200,00
0029	CAMARA DE AR 18.4-30	CAMARA DE AR 18.4-30	Magnum	4	400,00	1.600,00
0030	CAMARA DE AR 18.4-34	CAMARA DE AR 18.4-34	Magnum	4	430,00	1.720,00
0031	CAMARA DE AR 1.000-20	CAMARA DE AR 1.000-20	Magnum	20	135,00	2.700,00
0032	CAMARA DE AR 750-16	CAMARA DE AR 750-16	Magnum	36	75,50	2.718,00
0033	CAMARA DE AR 14.9-24	CAMARA DE AR 14.9-24	Magnum	4	220,00	880,00
0034	CAMARA DE AR 1.300/1.400-24	CAMARA DE AR 1.300/1.400-24	Magnum	10	319,00	3.190,00
0035	CAMARA DE AR 12.5/80-18	CAMARA DE AR 12.5/80-18	Magnum	4	168,00	672,00
TOTAL				526		381.212,00

